0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO n° 041/2023

DESPENSA DE LICITAÇÃO nº 020/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 964/2023

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS - CNPJ/MF. Nº 01.634.030/0001-12 - CONTRATADA: TIAGO
ARAÚJO DE ALMEIDA - CNPJ/MF nº 41.349.748/0001-81 - OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de obra e serviços de
engenharia em regime de empreitada global para construção de capela velório do Cemitério Municipal Raimundo de Sousa Coelho do
município de Santa Terezinha do Tocantins/TO. - DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de agosto de 2023. - VALOR GLOBAL: R$
89.000,00 (oitenta e nove mil reais). - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO, 09 de agosto de 2023. - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS - CNPJ/MF. Nº 01.634.030/0001-12.

WANDERLEY SOUSA SANTOS.

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 170/2023, em 21/11/2023 15:34

extrato-de-contrato-contrato-n-041-2023-despensa-de-licitacao-n-020-2023-processo-administrativo-protocolo-n-964-2023-1137.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org